
現役進路決定先（実数）別推移

進路先 R2年 元年 ３０年
大学 270 270 272
短大 2 2 3
専門 8 4 12
就職 1 0 1
浪人 31 41 26
海外等 1 0 2
未定 0 0 1
合計 313 317 317
進路決定率 89.8 87.1 91.5
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4大進
学総数

R2年度 36 4 75 21 31 7 8 88 270

元年度 22 5 55 20 31 6 9 122 270

30年度 47 5 54 9 40 9 9 99 271

29年度 26 10 52 11 39 1 6 114 259

28年度 23 7 51 9 37 1 14 120 262

上記数値に、浪人生は含みません

卒業時の進路
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国公立・早慶上理・GMACH
への進学者の割合

0

10

20

30

40

50

60

70

80

主な4年制大学進学人数推移

28年度

29年度

30年度

元年度

R2年度

0.0%

5.0%

10.0%

15.0%

20.0%

25.0%

30.0%

35.0%

40.0%

卒業生数に占める割合（％）



2.3 

0.8 

0.9 

22.0 

73.9 

R2 年度合格総数に対する入試別割合（%）

指定校による

合格

学校推薦型選抜（指

定校除く）による合格

総合型選抜による合

格

共通テストによる合

格

一般選抜による

合格

27%

30%

22%

3%

7%

4%
5% 2%

R2年度進学人数に占める割合（％）

文化・教養・人文・

国際・観光・心理・

福祉
法・経済・経営・

商・政治・社会・メ

ディア
理工・情報

農林・水産・畜産・

獣医・商船・海洋

医・歯・薬・看護・

医療・保健

家政・生活・栄養

教育・保育・体育

芸術

令和2年度卒業生 大学進学進路分析《２》


